
	
		
			
				
				
					
						
						
						
						
					

				
						Vysokorychlostní pneumatický regulátor tlaku Additel 783
				[image: logo D-Ex]
				



				
	
							sortiment
								Měřicí technika
											Měření a regulace tlaku
	Měření výšky hladiny
	Měření polohy, otáček, délek a úhlů natočení
	Měření a regulace průtoku
	Měřicí systémy
	Měření teploty
	Měření vlhkosti
	Měření rosného bodu
	Měření a detekce plynů
	Monitoring transformátorových olejů
	Průmyslové meteoaplikace
	Měření slunečního záření


										
	Kalibrační technika
											Kalibrátory tlaku
	Kalibrátory elektrických veličin
	Kalibrátory teploty
	Kalibrátory leteckých přístrojů
	Kalibrační programy
	Kalibrátory malého hmotnostního průtoku
	Kalibrátory vlhkosti


										
	Průmyslové armatury
											Ventily
	Šroubení
	Hadicové rychlospojky
	Vzorkovací nádoby
	Flexibilní hadice
	Filtry


										
	Ex převodníky, bariéry, přepěťová ochrana...
											Jiskrově bezpečný ethernet
	Zenerovy bariéry
	Galvanické oddělovače
	Multiplexery
	Závěr s vnitřním přetlakem
	Přepětí a výboje


										
	Signalizace a vizualizace
											Zobrazovače, Displeje
	Optická signalizace
	Akustická signalizace
	Hlásiče, ovládací a propojovací skříně
	Průmyslová PC a terminály
	Průmyslové kamery
	Ruční svítilny


										
	Bezpečnostní řídicí systémy
											Hardware pro řídicí systémy
	Software pro řídicí systémy


										


						
	
													odvětví
														
																[image: ikona odvětví Automotive]Automotive
															
	
																[image: ikona odvětví Baterie]Baterie
															
	
																[image: ikona odvětví Bioprocesy a bioreaktory]Bioprocesy a bioreaktory
															
	
																[image: ikona odvětví Čisté prostory]Čisté prostory
															
	
																[image: ikona odvětví Datová centra]Datová centra
															
	
																[image: ikona odvětví Dřevařství a papírenství]Dřevařství a papírenství
															
	
																[image: ikona odvětví Energetika]Energetika
															
	
																[image: ikona odvětví Farmacie a medicína]Farmacie a medicína
															
	
																[image: ikona odvětví Hutnictví a hornictví]Hutnictví a hornictví
															
	
																[image: ikona odvětví HVAC a kvalita vnitřního vzduchu]HVAC a kvalita vnitřního vzduchu
															
	
																[image: ikona odvětví Chemie a petrochemie]Chemie a petrochemie
															
	
																[image: ikona odvětví Obnovitelné zdroje]Obnovitelné zdroje
															
	
																[image: ikona odvětví Palivové články]Palivové články
															
	
																[image: ikona odvětví Polohování a robotika]Polohování a robotika
															
	
																[image: ikona odvětví Polovodiče]Polovodiče
															
	
																[image: ikona odvětví Potravinářství a nápoje]Potravinářství a nápoje
															
	
																[image: ikona odvětví Skladování]Skladování
															
	
																[image: ikona odvětví Sklářství]Sklářství
															
	
																[image: ikona odvětví Strojírenství]Strojírenství
															
	
																[image: ikona odvětví Transport a logistika]Transport a logistika
															
	
																[image: ikona odvětví Věda a výzkum]Věda a výzkum
															
	
																[image: ikona odvětví Vodík]Vodík
															
	
																[image: ikona odvětví Vodohospodářství]Vodohospodářství
															
	
																[image: ikona odvětví Zemědělství]Zemědělství
															
	
																[image: ikona odvětví Životní prostředí]Životní prostředí
															


												
	
							dodavatelé
									
											
														
															[image: logo výrobce ADARO]ADARO
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Additel]Additel
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Alco Valves Group]Alco Valves Group
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Crystal Pressure]Crystal Pressure
														
													
	
														
															[image: logo výrobce AP Tech]AP Tech
														
													
	
														
															[image: logo výrobce BEKA associates]BEKA associates
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Bronkhorst]Bronkhorst
														
													
	
														
															[image: logo výrobce CPC]CPC
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-Azonix]Eaton-Azonix
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-Gecma]Eaton-Gecma
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-MEDC]Eaton-MEDC
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-MTL]Eaton-MTL
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-FHF]Eaton-FHF
														
													
	
														
															[image: logo výrobce EKO Instruments]EKO Instruments
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Expo Technologies]Expo Technologies
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Fluke Calibration]Fluke Calibration
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Ham-Let (UCT)]Ham-Let (UCT)
														
													
	
														
															[image: logo výrobce HIMA]HIMA
														
													
	
														
															[image: logo výrobce KSR Kuebler]KSR Kuebler
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Kytola]Kytola
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Mott Corporation]Mott Corporation
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Multi Instruments]Multi Instruments
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Muetec]Muetec
														
													
	
														
															[image: logo výrobce TecSense]TecSense
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Vaisala]Vaisala
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Valex]Valex
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Wachendorff Automation]Wachendorff Automation
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Systec Controls]Systec Controls
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Fluke Process Tools]Fluke Process Tools
														
													


									


						
																																																																
							bazar
									
											

														
															[image: logo výrobce Veškerý bazarový sortiment - Bazar]Veškerý bazarový sortiment


														
													
	

														
															[image: logo výrobce KSR Kuebler - Bazar]KSR Kuebler


														
													


									


						
	
							o nás
							
								novinky
	reference
	o firmě


													
	
							
							blog						
	
							kontakty
								Brno | ČR
	Bratislava | SK


						


				
				
					
						
							
						

					

				
								
					info@dex.cz | +420 541 423 211
						česky
	slovensky
	english

				

				
				
					  	
					    
					    sortiment
					    	Měřicí technika
	Kalibrační technika
	Průmyslové armatury
	Ex převodníky, bariéry, přepěťová ochrana...
	Signalizace a vizualizace
	Bezpečnostní řídicí systémy


					  
	
							
							odvětví
								
																[image: ikona odvětví Automotive]Automotive
															
	
																[image: ikona odvětví Baterie]Baterie
															
	
																[image: ikona odvětví Bioprocesy a bioreaktory]Bioprocesy a bioreaktory
															
	
																[image: ikona odvětví Čisté prostory]Čisté prostory
															
	
																[image: ikona odvětví Datová centra]Datová centra
															
	
																[image: ikona odvětví Dřevařství a papírenství]Dřevařství a papírenství
															
	
																[image: ikona odvětví Energetika]Energetika
															
	
																[image: ikona odvětví Farmacie a medicína]Farmacie a medicína
															
	
																[image: ikona odvětví Hutnictví a hornictví]Hutnictví a hornictví
															
	
																[image: ikona odvětví HVAC a kvalita vnitřního vzduchu]HVAC a kvalita vnitřního vzduchu
															
	
																[image: ikona odvětví Chemie a petrochemie]Chemie a petrochemie
															
	
																[image: ikona odvětví Obnovitelné zdroje]Obnovitelné zdroje
															
	
																[image: ikona odvětví Palivové články]Palivové články
															
	
																[image: ikona odvětví Polohování a robotika]Polohování a robotika
															
	
																[image: ikona odvětví Polovodiče]Polovodiče
															
	
																[image: ikona odvětví Potravinářství a nápoje]Potravinářství a nápoje
															
	
																[image: ikona odvětví Skladování]Skladování
															
	
																[image: ikona odvětví Sklářství]Sklářství
															
	
																[image: ikona odvětví Strojírenství]Strojírenství
															
	
																[image: ikona odvětví Transport a logistika]Transport a logistika
															
	
																[image: ikona odvětví Věda a výzkum]Věda a výzkum
															
	
																[image: ikona odvětví Vodík]Vodík
															
	
																[image: ikona odvětví Vodohospodářství]Vodohospodářství
															
	
																[image: ikona odvětví Zemědělství]Zemědělství
															
	
																[image: ikona odvětví Životní prostředí]Životní prostředí
															


						
	
					    
					    dodavatelé
					    	
														
															[image: logo výrobce ADARO]ADARO
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Additel]Additel
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Alco Valves Group]Alco Valves Group
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Crystal Pressure]Crystal Pressure
														
													
	
														
															[image: logo výrobce AP Tech]AP Tech
														
													
	
														
															[image: logo výrobce BEKA associates]BEKA associates
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Bronkhorst]Bronkhorst
														
													
	
														
															[image: logo výrobce CPC]CPC
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-Azonix]Eaton-Azonix
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-Gecma]Eaton-Gecma
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-MEDC]Eaton-MEDC
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-MTL]Eaton-MTL
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Eaton-FHF]Eaton-FHF
														
													
	
														
															[image: logo výrobce EKO Instruments]EKO Instruments
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Expo Technologies]Expo Technologies
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Fluke Calibration]Fluke Calibration
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Ham-Let (UCT)]Ham-Let (UCT)
														
													
	
														
															[image: logo výrobce HIMA]HIMA
														
													
	
														
															[image: logo výrobce KSR Kuebler]KSR Kuebler
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Kytola]Kytola
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Mott Corporation]Mott Corporation
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Multi Instruments]Multi Instruments
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Muetec]Muetec
														
													
	
														
															[image: logo výrobce TecSense]TecSense
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Vaisala]Vaisala
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Valex]Valex
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Wachendorff Automation]Wachendorff Automation
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Systec Controls]Systec Controls
														
													
	
														
															[image: logo výrobce Fluke Process Tools]Fluke Process Tools
														
													


					  
	
							
							bazar
								

														
															[image: logo výrobce Veškerý bazarový sortiment - Bazar]Veškerý bazarový sortiment


														
													
	

														
															[image: logo výrobce KSR Kuebler - Bazar]KSR Kuebler


														
													


						
	
					    
					    o nás
					    
	novinky
	reference
	o firmě


												    


					  
							
							
							blog
						
	
					    
					    kontakty
					    	Brno | ČR
	Bratislava | SK


					  


							
								info@dex.cz

								+420 541 423 211

							

							
						česky
	slovensky
	english



						

										
			

		
										
						
						    
Domů


> Kalibrační technika> Kalibrátory tlaku> Elektronické kalibrátory/regulátory

	

	
		Elektronické kalibrátory/regulátory	


	

			
			Plynové i kapalinové kalibrátory/regulátory tlaku pro kalibraci tlakoměrů. Manuální i automatické, široký rozsah tlaků i přesnosti. Additel a Fluke Calibration

 		

	Specialista kategorie elektronické kalibrátory/regulátory

						
						Daniel Beránek | +420 775 757 213 | dberanek@dex.cz | Poslat dotaz/poptávku

						


	
						

			Všelaboratorníprůmyslovýaplikace do paneluTyp tlakuAbsolutníRelativníProfibus PAHARTzáznam datodečet DUTmodulárníbezdrátová komunikaceKombinovanýpneumatické

					
						Vysokorychlostní pneumatický regulátor tlaku Additel 783

						[image: Vysokorychlostní pneumatický regulátor tlaku Additel 783]
						
						
							Pneumatický regulátor tlaku, který je díky své rychlosti vhodný do výroby a pro velké množství testovaných senzorů.

								[image: ikona parametru tlak]Tlak: 250 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: 0.02 % FS, 0.01 % FS nebo 0.01 % RD
	[image: ikona parametru stabilita]Stabilita: < 0.003 % FS, typicky 0.001 % FS
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: LAN, USB, RS232
	[image: ikona parametru ---]Dvou rozsahová kalibrace


						

					
					
						Vysokorychlostní hydraulický regulátor tlaku Additel 793

						[image: Vysokorychlostní hydraulický regulátor tlaku Additel 793]
						
						
							Hydraulický regulátor tlaku, který je díky své rychlosti vhodný do výroby a pro velké množství testovaných senzorů.

								[image: ikona parametru tlak]Tlak: 1000 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: 0.02 % FS, 0.01 % FS nebo 0.01 % RD
	[image: ikona parametru stabilita]Stabilita: < 0.005 % FS, typicky 0.003 % FS
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: LAN, USB, RS232
	[image: ikona parametru ---]Dvou rozsahová kalibrace


						

					
					
						Automatický hydraulický kalibrátor tlaku Additel 762

						[image: Automatický hydraulický kalibrátor tlaku Additel 762]
						
						
							Jediný automatický hydraulický kalibrátor tlaku na trhu nabízí rozsah 700 bar a dvojí kalibraci pro vyšší přesnost.

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: 0 až 700 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: 0,02%, volitelně 0,01% FS
	[image: ikona parametru stabilita]Stabilita: regulace ≤ 0.005%FS
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: Wi-Fi, LAN, Bluetooth a USB
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: Plná HART komunikace


						

					
					
						Automatický kalibrátor tlaku Additel 760

						[image: Automatický kalibrátor tlaku Additel 760]
						
						
							Ruční automatický kalibrátor tlaku pro kalibraci relativního, absolutního i diferenčního tlaku

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: -0.95 až 20 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: 0,02% FS
	[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: do 4200 bar (bez regulace)
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: USB, Wi-Fi a Bluetooth
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: Volitelná komunikace HART


						

					
					
						Automatický kalibrátor tlaku Additel 761A

						[image: Automatický kalibrátor tlaku Additel 761A]
						
						
							Pro automatizovanou kalibraci přetlaku, absolutního a diferenčního tlaku

								[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: 0,02%, volitelně 0,01% FS
	[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: -0.95 až 70 bar
	[image: ikona parametru stabilita]Stabilita: regulace 0,003% FS
	[image: ikona parametru ---]Funkce měření dvou externích senzorů tlaku současně
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: Wi-Fi, Bluetooth, USB a Ethernet


						

					
					
						Regulátor tlaku ADDITEL 780 a 780S

						[image: Regulátor tlaku ADDITEL 780 a 780S]
						
						
							Automatizovaný kalibrátor tlaku s volitelnou elektronickou pumpou, kompresorem (do 200 bar) a HART komunikací

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: od vakua do 200 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: standardního modelu 0,02 % FS
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: modelu Precision 0,005 % RD + 0,005 % FS
	[image: ikona parametru stabilita]Stabilita: regulace 0,003 % FS
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace:  HART a Profibus PA 


						

					
					
						Průmyslový kalibrátor tlaku 2271A

						[image: Průmyslový kalibrátor tlaku 2271A]
						
						
							 Průmyslový kalibrátor tlaku s výměnnými tlakovými moduly, připojením dvou DUT současně a komunikací HART

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: −1 bar až 200 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: ± 0,02 % FS
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: HART
	[image: ikona parametru ---]dvě tlakové přípojky 
	[image: ikona parametru ---]vestavěný modul měření elektrických veličin 


						

					
					
						Modulární regulátor / kalibrátor tlaku 6270A

						[image: Modulární regulátor / kalibrátor tlaku 6270A]
						
						
							Modulární pneumatický regulátor/kalibrátor tlaku Fluke Calibration 6270A

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: -1 bar až 200 bar 
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: od 0,02 % FS po 0,01 % RDG
	[image: ikona parametru ---]až pět tlakových modulů
	[image: ikona parametru ---]výměna modulu během 20 sekund
	[image: ikona parametru ---]rychlá a stabilní regulace tlaku


						

					
					
						Vysokotlaký regulátor / kalibrátor 8270A a 8370A

						[image: Vysokotlaký regulátor / kalibrátor 8270A a 8370A]
						
						
							Modulární vysokotlakový pneumatický kalibrátor / regulátor tlaku Fluke 8270A a 8370A

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: od -1 bar do 1070 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: od 0,02 % FS po 0,01 % RDG
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: regulace 0,002% aktivního rozsahu
	[image: ikona parametru ---]možnost instalovat až pět tlakových modulů
	[image: ikona parametru ---]Compass for Pressure


						

					
					
						Regulátor/kalibrátor PPC4

						[image: Regulátor/kalibrátor PPC4]
						
						
							Vysoce výkonný regulátor/kalibrátor tlaku se špičkovou přesností díky modulům Q-RPT a funkci AutoRange™

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: do 140 bar
	[image: ikona parametru ---]Nejistota až 0,008% RDG
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: 4 ppm do 1 kPa abs.
	[image: ikona parametru ---]Precizní regulace 50:1
	[image: ikona parametru komunikace]Komunikace: RS-232, USB, IEEE488.2


						

					
					
						Automatický hydraulický regulátor/kalibrátor tlaku PPCH

						[image: Automatický hydraulický regulátor/kalibrátor tlaku PPCH]
						
						
							Hydraulický regulátor/kalibrátor s otevřenou architekturou, vysokou přesností a rozsahem do 2000 bar

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: do 2000 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: měření od ± 0,012 % odečtu
	[image: ikona parametru ---]Jeden nebo dva moduly Q-RPT
	[image: ikona parametru ---]Funkce AutoRange
	[image: ikona parametru ---]Precizní regulace tlaku


						

					
					
						Pneumatické kalibrátory tlaku Fluke 7000

						[image: Pneumatické kalibrátory tlaku Fluke 7000]
						
						
							Řada kalibrátorů s vysokou přesností, stabilitou, rychlostí a cenovou dostupností

								[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: pro ultra nízký tlak i do 210 bar
	[image: ikona parametru přesnost]Přesnost: ±0,005 % odečtu
	[image: ikona parametru stabilita]Stabilita: 0,004 % každého rozsahu
	[image: ikona parametru stabilita]Stabilita: 0,0075 % odečtu/rok
	[image: ikona parametru ---]Nastavení tlaku do 30 s bez překmitu


						

					
					
						Elektronický regulátor/kalibrátor tlaku E-DWT-H™

						[image: Elektronický regulátor/kalibrátor tlaku E-DWT-H™]
						
						
							Kvalita měření hydraulického pístového tlakoměru s výhodami elektronického měření

								[image: ikona parametru ---]Nejistota ± 0,02 % odečtu od 1 % do 100 %
	[image: ikona parametru rozsah]Rozsah: 2000 bar
	[image: ikona parametru ---]Funkce AutoRange
	[image: ikona parametru datalogger]Datalogger: funkce záznamu dat
	[image: ikona parametru ---]Podpora Comapss for Pressure


						

					Katalog Additel
ke stažení v PDF
[image: Katalog Additel ve formátu PDF]Katalog Fluke
ke stažení v PDF
[image: Katalog Fluke ve formátu PDF]			

			
				Filtr nezobrazil žádné položky, odeberte některé z parametrů, nebo pro zobrazení všech produktů klikěte na tlačítko "Vše".			

			

			
	
 
						
						  
						    
						    
						      
						        
										
										Odeslat dotaz produktovému specialistovi
										

						        
										
											
												
						
							
								
									
										Daniel Beránek

										produktový specialista

									

									 
									
										+420 775 757 213

										dberanek@dex.cz

									

								

								
									
										[image: QR kód s vizitkou specialisty]
										Outlook vizitka | vCard vizitka
									

								

							

						

											

											
												


 













	[červeně označené položky jsou povinné]

Jméno

 
	

	
		Firma

 
		

	

	
		IČ

 
		

	

	e-mail

 
	

	Telefon

 
	

	Vaše zpráva

 
	

	Které z čísel je menší, 3 nebo 10? 
	

	
		nesouhlas s odesláním
		

	



	
	








											

										

						      

						      

						    

						  

						

								

			Kategorie výrobků

            	Měřicí technika	Měření a regulace tlaku	Deformační manometry
	Digitální referenční tlakoměry
	Elektronické tlakoměry a regulátory tlaku
	Měření diferenčního tlaku
	Měření atmosférického tlaku


	Měření výšky hladiny	Stavoznaky
	Hladinové spínače
	Snímače hladiny
	Příslušenství pro hladinoměry


	Měření polohy, otáček, délek a úhlů natočení
	Měření a regulace průtoku	Průtokoměry a regulátory průtoku plynu
	Průtokoměry a regulátory průtoku kapalin
	Průtokoměry a signalizátory sypkých látek


	Měřicí systémy
	Měření teploty
	Měření vlhkosti	Průmyslové aplikace - plyny
	Průmyslové aplikace - voda v oleji
	Ventilace a klimatizace (HVAC)
	Přenosné přístroje
	Moduly a sondy pro měření vlhkosti a teploty
	Vlhkost sypkých látek


	Měření rosného bodu
	Měření a detekce plynů	Měření koncentrace CO2
	Měření koncentrace kyslíku
	Měření koncentrace H2 a H2O2
	Měření kvality vnitřního vzduchu


	Monitoring transformátorových olejů
	Průmyslové meteoaplikace
	Měření slunečního záření	Pyranometry
	Pyrheliometry
	Spektroradiometry
	Malé senzory
	Senzor slunečního svitu
	Sledovací systémy
	PV instalační testovací sady
	Indikátory křivky proud-napětí




	Kalibrační technika	Kalibrátory tlaku	Pístové tlakoměry
	Elektronické kalibrátory/regulátory
	Provozní kalibrátory	Multifunkční kalibrátory
	Ruční kalibrátory tlaku


	Digitální referenční tlakoměry
	Ruční zdroje tlaku	Ruční zdroje tlaku Additel
	Ruční zdroje tlaku Crystal Pressure
	Ruční zdroje tlaku FLUKE


	Generátory a regulátory tlaku
	Letecké kalibrátory/regulátory
	Kalibrační příslušenství


	Kalibrátory elektrických veličin
	Kalibrátory teploty	Ruční kalibrátory teploty
	Suché teplotní pícky a kalibrační lázně
	Teplotní skenery a multiplexery
	Digitální teploměry a zobrazovače
	IR kalibrátory
	Záznamníky teploty a vlhkosti
	Snímače teploty


	Kalibrátory leteckých přístrojů
	Kalibrační programy	Programy Additel
	Program COMPASS for Pressure®
	Program COMPASS® for Flow
	Aplikace XP2iKAL


	Kalibrátory malého hmotnostního průtoku
	Kalibrátory vlhkosti


	Průmyslové armatury	Ventily	Kulové kohouty
	Jehlové ventily
	Zpětné ventily
	Pojistné ventily
	Regulační ventily
	Páčkové ventily
	Redukční ventily
	Ventilové soupravy
	Ultračisté ventily


	Šroubení	Kompresní šroubení Let-Lok	Přímá šroubení
	Komponenty šroubení
	Úhlové spojky
	Kompresní šroubení - popis, montáž
	T-spojky
	Křížová spojka


	Závitová šroubení PipeLine
	Ultračisté šroubení
	Vysokotlaké šroubení
	Popis typů šroubení


	Hadicové rychlospojky
	Vzorkovací nádoby
	Flexibilní hadice
	Filtry


	Ex převodníky, bariéry, přepěťová ochrana...	Jiskrově bezpečný ethernet
	Zenerovy bariéry
	Galvanické oddělovače
	Multiplexery
	Závěr s vnitřním přetlakem
	Přepětí a výboje	Ochrana napájecích zdrojů
	Ochrana sběrnic
	Ochrana dat a signálů




	Signalizace a vizualizace	Zobrazovače, Displeje	Časovače, hodiny
	Otáčkoměry
	Zobrazovače 4-20 mA
	Zobrazovače Fieldbus
	Displeje Fieldbus
	Sériové textové (datové) displeje
	Regulátory průtoku
	Totalizéry
	Čítače
	Zobrazovače s teplotním převodníkem
	Regulátory proudové smyčky
	LED panelové měřicí přístroje
	Příslušenství zobrazovačů, displejů


	Optická signalizace	Majáky
	Stavová světla


	Akustická signalizace	Elektronické sirény


	Hlásiče, ovládací a propojovací skříně
	Průmyslová PC a terminály
	Průmyslové kamery
	Ruční svítilny


	Bezpečnostní řídicí systémy	Hardware pro řídicí systémy
	Software pro řídicí systémy




						Kategorie výrobků

        






		
			Novinky

								
										
											[image: Průmyslové průtokoměry plynů a kapalin]NOVINKA - Průmyslové průtokoměry plynů a kapalin

											Průmyslové měření průtoků plynů, páry a kapalin za téměř jakýchkoli provozních podmínek pomocí Pitotovy trubice s patentovaným profilem nebo přenosným ultrazvukovým měřidlem.


										
								

								
										
											[image: Konfigurovatelné inkrementální enkodéry WDGN]NOVINKA - Konfigurovatelné inkrementální enkodéry WDGN

											Plně konfigurovatelné inkrementální enkodéry pomocí bezdrátové technologie NFC s možností volby počtu impulzů na otáčku a elektrického výstupu.


										
								

								
										
											[image: Odporový snímač hladiny FLR-SC s funkcí Bluetooth<sup>®</sup>]NOVINKA - Odporový snímač hladiny FLR-SC s funkcí Bluetooth®

											Plovákový kontinuální snímač pro monitorování výšky hladiny kapalin s možností konfigurace a přenosem signálu pomocí Bluetooth®.


										
								

								
										
											[image: Nové digitální tlakoměry Additel]NOVINKA - Nové digitální tlakoměry Additel

											Přesné, spolehlivé a úsporné řešení měření tlaku s kabelovou a bezdrátovou komunikací, volitelně v jiskrově bezpečném provedení.


										
								

								
										
											[image: Inkrementální snímače WDGP s volně definovatelným počtem pulzů]NOVINKA - Inkrementální snímače WDGP s volně definovatelným počtem pulzů

											Předprogramovaný kompaktní inkrementální enkodér s 36 mm pouzdrem a vysokým volitelným rozlišením až 16 384 pulzů na otáčku.


										
								

						

		



		

		

			
				
					Domů

					Dodavatelé

					Reference

					BLOG / Články

					Novinky

					Ochrana osobních údajů

					Používání cookies

					Souhlas se zasíláním informací

					Youtube kanál
				

			
				Brno | ČR

				
					D-Ex Instruments, s.r.o.

					D-Ex Limited, s.r.o.
				


					Optátova 37

					637 00 Brno

					Česká republika
				

					+420 541 423 211

					info@dex.cz

					www.dex.cz
				
			

			
			
				Bratislava | SK

				
					D-Ex Instruments, s.r.o.

				


					Pražská 11

					811 04 Bratislava

					Slovenská republika
				

					+421 257 297 421

					info@dex.sk

					www.dex.sk
				
			

			
			
				[image: logo D-Ex]
			

		

		
			D-Ex Instruments, s.r.o. © 2024		

	

	

	
	






